



Radziejów, dnia 20 lutego 2012 r.

B.271.3.2012

dot. przetargu nieograniczonego na „**Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola Nr 1 w Radziejowie**”

**Pytanie 1.** W opisie przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ, w pkt. 2, Zamawiający nakłada na wykonawcę obowiązek uzyskania wszelkich niezbędnych uzgodnień i opinii. Prosimy o precyzyjne wyjaśnienie, o jakie uzgodnienia i opinie chodzi.

**Pytanie 2.** Zamawiający, jako załącznik do SIWZ zamieszcza niekompletną dokumentację projektową. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r., w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. Nr 202 z 2004 r., poz. 2072, Dz.U. Nr 7S z 2005 r., poz. 664), rozdział 2, § 4.1, ust. 3, częścią składową dokumentacji projektowej, służącej do opisu przedmiotu zamówienia jest przedmiar robót. W związku z powyższym, brak przedmiaru robót narusza zapisy Art. 31, pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Prosimy o uzupełnienie SIWZ o przedmiar robót.

**Pytanie 3.** Żaden z załączonych rysunków z dokumentacji projektowej nie posiada swojej metryki (tabeli) z zawartymi w niej szczegółowymi danymi, czego dany rysunek dotyczy. Prosimy o uzupełnienie.

**Pytanie 4.** W opisie technicznym do projektu termomodernizacji, w pkt. 4.3, ust. 4.3.7., projektant zawarł uwagę iż (cyt.) „System ocieplenia elewacji pokrytej płytkami klinkierowymi musi posiadać atest dla takich rozwiązań”. Zgodnie z naszą wiedzą, żaden z producentów bezspoinowych systemów ociepleń nie posiada atestu na w/w rozwiązanie. Prosimy o wyjaśnienie, czy wystarczającym rozwiązaniem będzie przedłożenie osobnych atestów na Bsa i płytki klinkierowe.

**Odpowiedź 1.** Zamawiający wyjaśnia, że w tym postępowaniu nie ma konieczności uzyskiwania opinii i uzgodnień.

**Odpowiedź 2.** Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z §4.1 pkt.3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego:

**„Jeśli zamówienie na roboty budowlane, o których mowa w ust. 1 i 2, jest udzielane w trybie zamówienia z wolnej ręki lub w istotnych postanowieniach umowy przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego, dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót.”**

**Odpowiedź 3.** Zamawiający informuje, że na każdym rysunku (w wersji cyfrowej - PDF) podano "wyłuszczonego drukiem" tytuł (tzn. czego dany rysunek dotyczy) wraz ze wskazaniem skali rysunku - dane te pozwalają w sposób jednoznaczny określić czego dany rysunek dotyczy - projekty w formie papierowej zawierają stosowne metryki (tabelki), w których są: nazwa i adres obiektu budowlanego, tytuł, skala i numer rysunku, imię i nazwisko projektanta wraz z podaniem specjalności i numeru uprawnień.

**Odpowiedź 4.** Zamawiający wyjaśnia, że wystarczającym rozwiązaniem będzie przedłożenie atestu na bezspoinowy system ocieplenia i atestu na płytki klinkierowe. Jednocześnie Wykonawca musi udzielić na przyjęte rozwiązanie gwarancji na okres określony w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).